PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD-UENP

EDITAL PROGRAD 18/2014

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA CADASTRO DE BOLSISTAS DE

SUPERVISÃO PARA O SUBPROJETO DE HISTÓRIA DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) PIBID/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação - PROGRAD e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos

interessados o RESULTADO DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA

CADASTRO DE BOLSISTAS de supervisão (professores da educação básica) para

subprojeto de História, no Colégio Estadual Luiz Setti – Jacarezinho PR, regido pela

Portaria da CAPES nº 096/2013, pelo Edital da CAPES nº 061/2013, e pelo Edital nº 17/2014 –

PROGRAD, de 23 de julho de 2014, conforme disposto a seguir:

1. CAMPUS DE JACAREZINHO

SUB-PROJETOS:

1.1 História

CANDIDATOS A BOLSISTAS DE SUPERVISÃO  RESULTADO

Eliana Aparecida de Oliveira Aprovada

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho, 05 de Agosto de 2014.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Me. Julio Alberto Agante Fernandes

Pró-Reitor de Graduação